Colorado do Oeste (RO) ⇄ Porto Velho (RO)   

Datas: 24/11/2025 (ida) e 27/11/2025 (retorno)  

• Ataíde Ribeiro Gonçalves  

Trecho: Brasília (DF) → Cuiabá (MT) 

Data: 04/12/2025 (retorno)  

Conforme Fatura nº 21554, emitida em 02/12/2025 pela contratada, o valor total devido é de R$ 

1.855,78 (um mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos).   

3. Regularidade Fiscal da Contratada  

Após análise das certidões apresentadas, verificou-se:  

• Certidão Estadual: nada consta;  

• Certidão do FGTS (CRF): nada consta;  

• Certidão Trabalhista (CNDT): nada consta;

[...]

• a comprovação da prestação dos serviços conforme fatura apresentada;  

• a regularidade fiscal da empresa contratada;  

APROVO a execução do contrato e AUTORIZO a Contabilidade da Câmara Municipal de 

Colorado do Oeste a proceder com a liquidação e pagamento da Fatura nº 21554, no valor total de 

R$ 1.855,78 (um mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e setena e oito centavos), em favor da 

empresa Futura Agência de Viagens e Turismo Ltda.  

Colorado do Oeste – RO, 16 de dezembro de 2025  

Lucélio Ferreira Quirino  

Fiscal de Contrato – FUTURA AGÊNCIA DE VIAGEM  

Portaria 039/2025